באשר לפלאפון, טוב
לידי החשוד בכפוף להוצאת מידע ממנו, ככל שהדבר יושב לידי הבנות לפיהן המכשיר יבחנו הגעה יעשו הצדדים אם

נדרש, ובכפוף לאי העלאת טענה בדבר כלל הראיה הטובה ביותר, ע"י המשיב.

תשומת לב הצדדים באשר למועדים שנקבעו לצורך יישום החלטתי זו.

חומר החקירה ודו"חות סודיים יושבו לידי המבקשת בתיאום עם המזכירות או צוות לשכתי.

ניתנה היום, ט"ו אדר תשע"ח, 02 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.